

PROPUESTA TÉCNICA Y ECONÓMICA:

DISEÑO, CÁLCULO Y EJECUCIÓN DE  
ESTRUCTURA DESMONTABLE EN  
CASCANTES DE ALBA  
AYUNTAMIENTO DE CUADROS

DISEÑO, CÁLCULO Y EJECUCIÓN DE ESTRUCTURA DESMONTABLE

LEÓN  
JULIO 2020



# FACTURA PROFORMA

Calle Santos Ovejero 1, PB14  
24008 León, España  
Tlf: 610785893  
@: admin@ingenest.com  
INGENEST NORTE INGENIEROS S.L.P.  
N.I.F: B24722506  
Nº cuenta: ES34 0049 5000 16 2616440091

Número de factura:	Ing.-FP-2020-004
--------------------	------------------

JUNTA VECINAL CASCANTES DE ALBA C/ Plaza de la Iglesia, 2 24630 CASCANTES DE ALBA CUADROS @: juntavecinal@cascantesdealba.es C.I.F.:P24000889E	<i>Denominación social: Ayuntamiento de Cuadros</i>
---	---



**DISEÑO, CÁLCULO, FABRICACIÓN Y MONTAJE DE ESTRUCTURA DESMONTABLE EN CASCANTES DE ALBA**

CONCEPTO	UDS.	BASE UD.	BASE TOTAL	% I.V.A.	I.V.A.
DISEÑO Y CÁLCULO ESTRUCTURAL	1	2,000.00 €	2,000.00 €	21%	420.00 €
LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO	1	500.00 €	500.00 €	21%	105.00 €
FABRICACIÓN Y MONTAJE DE CARPA DESMONTABLE	1	11,949.91 €	11,949.91 €	21%	2,509.48 €

BASE IMPONIBLE	TIPO DE IMPUESTO	IMPUESTO
14,449.91 €	I.V.A. 21%	3,034.48 €
<b>Total Base Imponible:</b>		<b>14,449.91 €</b>
<b>Total I.V.A.:</b>		<b>3,034.48 €</b>
<b>TOTAL:</b>		<b>17,484.39 €</b>

El importe total de la obra asciende a la cantidad de **CATORCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN EUROS Y NOVENTA Y UN CÉNTIMOS DE EURO, IVA NO INCLUIDO.**

INGENEST NORTE INGENIEROS S.L.P.  
C.I.F.: B-24722506  
Calle Santos Ovejero 1 - PB 14  
24008 León